PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ 

COMISSÃO DE CONTRATAÇÃO 

EXTRATO CONTRATO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE URUARÁ 
EXTRATO DE CONTRATO 
ORIGEM: PREGÃO ELETRONICO Nº 9.2025-00031; CONTRATO 
Nº: 20269188 CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
ASSISTÊNCIA SOCIAL; VALOR TOTAL: R$ - 25.047,72 (Vinte e 
Cinco Mil, Quarenta e Sete Reais e Setenta e Dois Centavos), 
CONTRATADA: COMERCIAL SERTANEJO LTDA; OBJETO: 
aquisição de material de expediente; VIGÊNCIA: 25/02/2026 à 
25/02/2027. 

CONTRATO Nº: 20269189 CONTRATANTE: FUNDO 
MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE; VALOR TOTAL: R$ - 
7.347,95 (Sete Mil e Trezentos e Quarenta e Sete Reais e Noventa 
e Cinco Centavos), CONTRATADA: COMERCIAL SERTANEJO 
LTDA; OBJETO: aquisição de material de expediente; VIGÊNCIA: 
25/02/2026 à 25/02/2027. 

CONTRATO Nº: 20269190 CONTRATANTE: FUNDO 
MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO; VALOR TOTAL: R$ - 152.658,03 
(Cento e Cinquenta e Dois Mil e Seiscentos e Cinquenta e Oito 
Reais e Três Centavos), CONTRATADA: COMERCIAL 
SERTANEJO LTDA; OBJETO: aquisição de material de 
expediente; VIGÊNCIA: 25/02/2026 à 25/02/2027. 

CONTRATO Nº: 20269191 CONTRATANTE: FUNDO DE 
DESENV. DA EDUCAÇÃO BÁSICA - FUNDEB; VALOR 
TOTAL: R$ - 343.497,25 (Trezentos e Quarenta e Três Mil e 
Quatrocentos e Noventa e Sete Reais e Vinte e Cinco Centavos), 
CONTRATADA: COMERCIAL SERTANEJO LTDA; OBJETO: 
aquisição de material de expediente; VIGÊNCIA: 25/02/2026 à 
25/02/2027. 

CONTRATO Nº: 20269192 CONTRATANTE: PREFEITURA 
MUNICIPAL DE URUARÁ; VALOR TOTAL: R$ -14.737,41 
(Quatorze Mil e Setecentos e Trinta e Sete Reais e Quarenta e Um 
Centavos), CONTRATADA: COMERCIAL SERTANEJO LTDA; 
OBJETO: aquisição de material de expediente; VIGÊNCIA: 
25/02/2026 à 25/02/2027. 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

AVISO DE EDITAL 

A Município de Viseu, por intermédio da Secretaria Municipal de